
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 재래시장 육성

단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과

지역경제과 19,225,915 11,953,115 7,272,800

국 379,145 379,145 0

광 3,509,000 3,509,000 0

기 8,825,600 1,825,600 7,000,000

특 735,000 735,000 0

도 1,772,154 1,772,154 0

책 1,050,000 740,000 310,000

시 2,955,016 2,992,216 △37,200

재래시장 육성 954,640 955,840 △1,200

광 256,000 256,000 0

특 35,000 35,000 0

도 75,400 75,400 0

책 50,000 50,000 0

시 538,240 539,440 △1,200

재래시장 현대화 626,460 627,660 △1,200

광 256,000 256,000 0

도 44,400 44,400 0

시 326,060 327,260 △1,200

제일시장 고객주차장 조성 128,779 200,000 △71,221

광 77,267 120,000 △42,733

도 15,454 24,000 △8,546

시 36,058 56,000 △19,942

401 시설비및부대비 128,779 200,000 △71,221

광 77,267 120,000 △42,733

도 15,454 24,000 △8,546

시 36,058 56,000 △19,942

01 시설비 128,779 200,000 △71,221

○제일시장 고객주차장 조성사업

128,779 200,000 △71,221경정 128,779,000원

광 77,267 120,000 △42,733

도 15,454 24,000 △8,546

시 36,058 56,000 △19,942

중앙시장 환경정비사업 71,221 0 71,221

광 42,733 0 42,733

도 8,546 0 8,546

시 19,942 0 19,942

401 시설비및부대비 71,221 0 71,221

광 42,733 0 42,733

도 8,546 0 8,546

시 19,942 0 19,942

01 시설비 71,221 0 71,221

○중앙시장 환경정비사업(천막,차양막 등)

71,221 0 71,22171,221,000원

광 42,733 0 42,733

도 8,546 0 8,546

시 19,942 0 19,942

전통시장 시설현대화 199,800 201,000 △1,200

401 시설비및부대비 199,800 201,000 △1,200
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부서: 지역경제과

정책: 재래시장 육성

단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 199,800 201,000 △1,200

○ 중앙시장 고객사랑방 증축공사

78,800 80,000 △1,200경정78,800,000원

에너지안전 및 공급개선 303,347 333,347 △30,000

국 99,145 99,145 0

도 48,754 48,754 0

시 155,448 185,448 △30,000

효율적 에너지 공급 303,347 333,347 △30,000

국 99,145 99,145 0

도 48,754 48,754 0

시 155,448 185,448 △30,000

그린홈 100만호 보급사업 20,000 50,000 △30,000

402 민간자본이전 20,000 50,000 △30,000

01 민간자본보조 20,000 50,000 △30,000

○주택 신재생에너지설비설치지원

20,000 50,000 △30,000경정20,000,000원

기업유치지원 7,286,657 6,982,657 304,000

국 280,000 280,000 0

광 3,253,000 3,253,000 0

특 700,000 700,000 0

도 1,648,000 1,648,000 0

책 1,000,000 690,000 310,000

시 405,657 411,657 △6,000

싸이언스타워 건립지원 6,744,006 6,440,006 304,000

광 3,251,000 3,251,000 0

특 700,000 700,000 0

도 1,625,500 1,625,500 0

책 1,000,000 690,000 310,000

시 167,506 173,506 △6,000

경기 섬유.봉제 지식산업센터 건립 6,576,500 6,266,500 310,000

광 3,251,000 3,251,000 0

특 700,000 700,000 0

도 1,625,500 1,625,500 0

책 1,000,000 690,000 310,000

401 시설비및부대비 6,506,500 6,226,500 280,000

광 3,251,000 3,251,000 0

특 700,000 700,000 0

도 1,625,500 1,625,500 0

책 930,000 650,000 280,000

01 시설비 6,304,604 6,023,410 281,194

○경기 섬유봉제 지식산업센터 건립

6,304,604 6,023,410 281,194경정 6,304,604,000원

광 3,154,775 3,154,455 320

특 700,000 700,000 0

도 1,529,275 1,528,955 320

책 920,554 640,000 280,554

03 시설부대비 18,360 19,000 △640

- 2 -



부서: 지역경제과

정책: 기업유치지원

단위: 싸이언스타워 건립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경기섬유.봉제지식산업센터건립

18,360 19,000 △640경정 18,360,000원

광 9,180 9,500 △320

도 9,180 9,500 △320

04 행사관련시설비 9,446 10,000 △554

○경기 섬유봉제 지식산업센터 준공식

9,446 10,000 △554경정 9,446,000원

책 9,446 10,000 △554

405 자산취득비 70,000 40,000 30,000

책 70,000 40,000 30,000

01 자산및물품취득비 70,000 40,000 30,000

○건물유지관리 운영물품 구입

40,000 10,000 30,000경정 40,000,000원

책 40,000 10,000 30,000

경기 섬유·

봉제 지식산업센터 인력양성교실 운영

67,046 85,946 △18,900

201 일반운영비 63,636 82,536 △18,900

01 사무관리비 63,536 80,536 △17,000

○교육자재 및 물품 등 구입 14,000 31,000 △17,000경정14,000,000원

02 공공운영비 100 2,000 △1,900

○시설장비유지비 100 2,000 △1,900경정100,000원

경기 섬유봉제 지식산업센터 운영 52,460 39,560 12,900

201 일반운영비 22,460 9,560 12,900

01 사무관리비 7,360 4,460 2,900

○경기섬유봉제지식산업센터 운영 사무관리비

2,900 0 2,9002,900,000원

02 공공운영비 15,100 5,100 10,000

○경기섬유봉제지식산업센터 관리비

15,100 5,100 10,000경정15,100,000원

발전소주변지역 지원 10,459,600 3,459,600 7,000,000

기 8,825,600 1,825,600 7,000,000

시 1,634,000 1,634,000 0

발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별

회계)

10,459,600 3,459,600 7,000,000

기 8,825,600 1,825,600 7,000,000

시 1,634,000 1,634,000 0

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 8,803,600 1,803,600 7,000,000

기 8,252,300 1,252,300 7,000,000

시 551,300 551,300 0

801 예비비 8,803,600 1,803,600 7,000,000

기 8,252,300 1,252,300 7,000,000

시 551,300 551,300 0

01 예비비 8,803,600 1,803,600 7,000,000

○예비비 8,803,600 1,803,600 7,000,000경정 8,803,600,000원
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부서: 지역경제과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 발전소주변지역 지원 사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 8,252,300 1,252,300 7,000,000

시 551,300 551,300 0
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